
   

 
 

 
 

 

 
 
 

HELIX BIOPHARMA NA  
FORUM BIOTECH SHOWCASE

TM
 2010 

 

(AURORA, Ontario) – Spółka Helix BioPharma (TSX, FSE: “HBP” / OTCQX: “HXBPF) ogłosiła dzisiaj, Ŝe jej 

prezes a zarazem główny dyrektor ds. operacyjnych John Docherty, wystąpi podczas forum Biotech Showcase 

2010 13 stycznia 2010 r. o godzinie 9:40 czasu PST w hotelu Marines’ Memorial Club and Hotel w San Francisco. 

John Docherty przedstawi zarys wiodących inicjatyw Spółki, obejmujących rozwój produktów L-DOS47 oraz 

Interferon Aplha-2b do stosowania miejscowego. Slajdy towarzyszące prezentacji dostępne będą takŜe na stronie 

internetowej Spółki (www.helixbiopharma.com) 13 stycznia 2010.   

 

Informacje na temat Spółki Helix BioPharma 

Spółka Helix BioPharma Corp. jest firmą biofarmaceutyczną specjalizującą się w leczeniu nowotworów. Firma 

prowadzi aktywne prace nad innowacyjnymi produktami z zakresu profilaktyki i leczenia chorób nowotworowych 

w oparciu o autorskie technologie chronione patentami. Wśród inicjatyw firmy Helix naleŜy wymienić lek 

Interferon Alpha-2b do stosowania miejscowego i nowego kandydata na lek L-DOS47. Firma Helix jest notowana 

na giełdach papierów wartościowych w Toronto (TSX) i Frankfurcie (FSE) pod symbolem „HBP” oraz na 

Międzynarodowym Rynku OTCQX pod symbolem „HXBPF”. 

 
Aby uzyskać dalsze informacje, proszę skontaktować się z następującymi osobami: 
  

Relacje z inwestorami i mediami  

Robert Flamm, Ph.D Ian Stone 

Russo Partners LLC Russo Partners LLC 

Tel: (212) 845-4226 Tel: (212) 845-4226 

Email: robert.flamm@russopartnersllc.com Fax: (619) 955-5318 

www.russopartnersllc.com Email: ian.stone@russopartnersllc.com 

    

 
Niniejszy komunikat prasowy zawiera pewne stwierdzenia i informacje wybiegające w przyszłość (łącznie jako „stwierdzenia wybiegające 

w przyszłość”) na temat planowanej prezentacji Spółki na forum Biotech Showcase 2010 oraz jej inicjatyw badawczo-rozwojowych. 

Rzeczywiste wyniki spółki Helix mogą znacząco odbiegać od wyników zakładanych w tychŜe stwierdzeniach wybiegających w przyszłość 

na skutek wystąpienia licznych czynników, takich jak, bez ograniczeń, fakt, Ŝe prezentacja oraz umieszczenie dotyczących jej slajdów na 

stronie internetowej Spółki mogą ulec zmianie lub zostać odwołane bez uprzedzenia; zapotrzebowanie Spółki Helix na dodatkowy kapitał w 

przyszłości, który moŜe nie być dostępny na czas albo wcale; potrzeba dodatkowych działań badawczo-rozwojowych, których przebiegu i 

sukcesu nie moŜna zagwarantować; brak pewności, czy produkty Spółki będące na etapie rozwoju – w tym Interferon Alpha-2b do 

stosowania miejscowego i L-DOS47 – zostaną ostatecznie pomyślnie opracowane i wprowadzone na rynek jako leki. Te i inne rodzaje 

ryzyka i niepewności mające wpływ na Spółkę Helix i jej interesy mogące przyczynić się do tego, Ŝe jej rzeczywiste wyniki będą znacznie 

odbiegać od tych wskazanych w stwierdzeniach wybiegających w przyszłość ujęte zostały pełniej w ostatnim wniosku 20-F o rejestrację i 

dopuszczenie do obrotu oraz innych wnioskach do wglądu na stronie SEDAR: www.sedar.com oraz EDGAR: www.sec.gov/edgar.shtml. 

Spółka Helix nie przyjmuje na siebie Ŝadnego obowiązku aktualizacji stwierdzeń wybiegających w przyszłość, o ile nie będzie to wymagane 

przez prawo.  
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